

【実施】／

積 算 情 報

|               |         |                         |         |  |                                         |
|---------------|---------|-------------------------|---------|--|-----------------------------------------|
| 設 計 書 番 号     |         | 507-k174520-00018-K1(0) | 設 計 者 名 |  |                                         |
| 費 目           |         | 本工事費                    | 工 事 名   |  | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）<br>松阪浄化センター汚泥処理機設備更新工事 |
| 所 属 名         |         | 中南勢流域下水道事務所 事業推進室       |         |  |                                         |
| 適 用 単 価       |         | 一般土木                    |         |  |                                         |
| 入 札 日（開 札 日）  |         | 令和 7年 9月30日             |         |  |                                         |
| 歩 掛 適 用 年 月 日 |         | 令和 7年 6月 1日             |         |  |                                         |
| 単 価 適 用 年 月 日 |         | 令和 7年 6月 1日             |         |  |                                         |
| 適用単価<br>地 区   | 一 般 材 料 | G00：松阪1                 |         |  |                                         |
|               | 生 コ ン   | G01：松阪A                 |         |  |                                         |
|               | 石 材     | G01：松阪1                 |         |  |                                         |
|               |         |                         |         |  |                                         |
|               |         |                         |         |  |                                         |
| 適 用 工 種       |         | 下水道機械設備                 |         |  |                                         |

|           |                                    |
|-----------|------------------------------------|
| 積算時想定工事期間 | 令和 7年10月15日 / ~ 令和10年 3月 2日 (870日) |
|-----------|------------------------------------|

## 諸経費情報

|         |            |                     |
|---------|------------|---------------------|
| 共通仮設費   | 週休2日制の補正   | 4週8休以上(月単位) /       |
|         | 主たる工種      | 93:下水道機械設備 /        |
|         | 施工地域補正     |                     |
|         | 除雪工事補正     | 補正無 /               |
|         | 対象支給品費     | 0円 /                |
| 現場環境改善費 | 無償貸与機械等評価額 | 0円 /                |
|         | 計上の有無      | しない /               |
|         | 市街地補正      | 市街地以外 /             |
|         | 施工地域補正     |                     |
| 現場管理費   | 緊急工事補正     | しない /               |
|         | 砂防・地滑り工事補正 | しない /               |
|         | 対象支給品費     | 0円 /                |
|         | 無償貸与機械等評価額 | 0円 /                |
|         | 財団法人等の補正   | しない /               |
| 一般管理費等  | 前払金割合による補正 | 35%を超えるものもしくは 対象外 / |
|         | 契約保証に係る補正  | 発注者が金銭的保証を必要とする場合 / |

## 設計内訳書

| 工事名              | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）／<br>松阪浄化センター汚泥処理機設備更新工事／ | 当 初 | 事業区分 | 水処理設備工／     | 主たる工種 | 下水道機械設備     |      |      |          |
|------------------|-------------------------------------------|-----|------|-------------|-------|-------------|------|------|----------|
|                  |                                           |     | 工事区分 | 機械設備工（機器費）／ | 施工地域  |             |      |      |          |
| 工事区分・工種・種別・細別    |                                           | 規格  | 単位   | 数量          | 単価    | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
| 機械設備工（機器費）       |                                           |     | 式    | 1／          |       | 220,990,000 |      |      |          |
| 機器費              |                                           |     | 式    | 1／          |       | 220,990,000 |      |      |          |
| 機器費              |                                           |     | 式    | 1／          |       | 220,990,000 |      |      |          |
| 機器費              |                                           |     | 式    | 1／          |       | 220,990,000 |      |      | 内-1号 週休有 |
| 機器費              |                                           |     | 式    | 1／          |       | 220,990,000 |      |      |          |
| 機械設備工（直接工事費）     |                                           |     | 式    | 1／          |       | 56,036,381  |      |      |          |
| 輸送費              |                                           |     | 式    | 1／          |       | 191,675     |      |      |          |
| 輸送費              |                                           |     | 式    | 1／          |       | 191,675     |      |      |          |
| 輸送費              |                                           |     | 式    | 1／          |       | 191,675     |      |      | 内-2号 週休有 |
| 材料費              |                                           |     | 式    | 1／          |       | 31,525,214  |      |      |          |
| 直接材料費            |                                           |     | 式    | 1／          |       | 30,312,706  |      |      |          |
| ダクタイル鋳鉄管（φ350以下） |                                           |     | 式    | 1／          |       | 2,679,735   |      |      | 内-3号 週休有 |

## 設計内訳書

| 工事名                        | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）<br>松阪浄化センター汚泥処理機械設備更新工事 / | 当 初 | 事業区分 | 水処理設備工       | 主たる工種 | 下水道機械設備 /  |      |      |               |
|----------------------------|--------------------------------------------|-----|------|--------------|-------|------------|------|------|---------------|
|                            |                                            |     | 工事区分 | 機械設備工(直接工事費) | 施工地域  |            |      |      |               |
| 工事区分・工種・種別・細別              |                                            | 規格  | 単位   | 数量           | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要            |
| 小配管弁類                      |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 2,923,347  | /    |      | 内-4号 /<br>週休有 |
| 脱臭ダクト                      |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 497,424    | /    |      | 内-5号 /<br>週休有 |
| 鋼製加工品                      |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 24,212,200 | /    |      | 内-6号 /<br>週休有 |
| 補助材料費                      |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 1,212,508  | /    |      |               |
| 補助材料費<br>30,312,706 × 4% / |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 1,212,508  | /    |      | 週休有           |
| 労務費                        |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 17,538,976 | /    |      |               |
| 一般労務費                      |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 12,780,664 | /    |      |               |
| 一般労務費                      |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 12,780,664 | /    |      | 内-7号 /<br>週休有 |
| 機械設備据付労務費                  |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 4,758,312  | /    |      |               |
| 機械設備据付労務費                  |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 4,758,312  | /    |      | 内-8号 /<br>週休有 |
| 複合工                        |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 2,005,284  | /    |      |               |
| 複合工                        |                                            |     | 式    | 1 /          |       | 2,005,284  | /    |      |               |

## 設計内訳書

| 工事名                               | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）<br>松阪浄化センター汚泥処理機設備更新工事／ | 当 初 | 事業区分 | 水処理設備工       | 主たる工種 | 下水道機械設備    |      |      |              |
|-----------------------------------|------------------------------------------|-----|------|--------------|-------|------------|------|------|--------------|
|                                   |                                          |     | 工事区分 | 機械設備工(直接工事費) | 施工地域  |            |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別                     |                                          | 規格  | 単位   | 数量           | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| 基礎工                               |                                          |     | 式    | 1            |       | 1,892,472  |      |      | 内-9号<br>週休有  |
| 塗装・被覆工                            |                                          |     | 式    | 1            |       | 112,812    |      |      | 内-10号<br>週休有 |
| 直接経費                              |                                          |     | 式    | 1            |       | 573,729    |      |      |              |
| 直接経費                              |                                          |     | 式    | 1            |       | 573,729    |      |      |              |
| 水道光熱電力料                           |                                          |     | 式    | 1            |       | 222,950    |      |      | 内-11号<br>週休有 |
| 機械経費(率計上)<br>17,538,976× 2% //    |                                          |     | 式    | 1            |       | 350,779    |      |      | 週休有          |
| 仮設費                               |                                          |     | 式    | 1            |       | 4,201,503  |      |      |              |
| 仮設費                               |                                          |     | 式    | 1            |       | 4,201,503  |      |      |              |
| 仮設費(率計上)<br>272,824,878× 1.54% // |                                          |     | 式    | 1            |       | 4,201,503  |      |      | 週休有          |
| 直接工事費                             |                                          |     | 式    | 1            |       | 56,036,381 |      |      |              |
| 共通仮設費                             |                                          |     | 式    | 1            |       | 14,043,114 |      |      |              |
| 共通仮設費                             |                                          |     | 式    | 1            |       | 645,114    |      |      |              |

## 設計内訳書

| 工事名                                   | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）<br>松阪浄化センター汚泥処理機械設備更新工事 | 当 初 | 事業区分 | 水処理設備工 | 主たる工種 | 下水道機械設備     |      |      |              |
|---------------------------------------|------------------------------------------|-----|------|--------|-------|-------------|------|------|--------------|
|                                       |                                          |     | 工事区分 | 共通仮設費  | 施工地域  |             |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別                         |                                          | 規格  | 単位   | 数量     | 単価    | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| 準備費                                   |                                          |     | 式    | 1      |       | 277,303     |      |      |              |
| 準備費                                   |                                          |     | 式    | 1      |       | 277,303     |      |      | 内-12号<br>週休有 |
| 役務費                                   |                                          |     | 式    | 1      |       | 367,811     |      |      |              |
| 役務費                                   |                                          |     | 式    | 1      |       | 367,811     |      |      | 内-13号<br>週休有 |
| 共通仮設費（率計上）<br>56,036,381×23.91%       |                                          |     | 式    | 1      |       | 13,398,000  |      |      |              |
| 純工事費                                  |                                          |     | 式    | 1      |       | 70,079,495  |      |      |              |
| 現場管理費<br>70,079,495×32.92%            |                                          |     | 式    | 1      |       | 23,070,000  |      |      |              |
| 据付間接費<br>4,758,312×90%                |                                          |     | 式    | 1      |       | 4,282,000   |      |      |              |
| 据付工事原価                                |                                          |     | 式    | 1      |       | 97,431,495  |      |      |              |
| 設計技術費<br>318,421,495× 2.96%           |                                          |     | 式    | 1      |       | 9,425,000   |      |      |              |
| 工事原価                                  |                                          |     | 式    | 1      |       | 327,846,495 |      |      |              |
| 一般管理費等<br>327,846,495×（10.84%+ 0.04%） |                                          |     | 式    | 1      |       | 35,669,255  |      |      |              |



- 1 -

[illegible]



- 1 -

[illegible]

## 一式当たり内訳書

| 第1号内訳書 / 機器費 /   |                                                                |     |    |             |             |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|------------------|----------------------------------------------------------------|-----|----|-------------|-------------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称               | 規格/条件                                                          | 単位  | 数量 | 単価          | 金額          | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| No. 3汚泥脱水機 /     | 高効率型スクレプレス汚泥脱水機 / 250kg-<br>DS/h×スクリーン径φ800mm /                | 台 / | 1  | 140,000,000 | 140,000,000 |      |                                  | WYB00001<br>管理費区分 無                          |
| No. 1ケーキ搬送コンベヤ / | トラフ型ベルトコンベヤ / (電動トリッパ) /<br>ベルト幅600mm×20m/分×機長28,350mm /       | 台 / | 1  | 46,200,000  | 46,200,000  |      |                                  | WYB00002<br>管理費区分 無                          |
| No. 2ケーキ搬送コンベヤ / | トラフ型ベルトコンベヤ / (今回15,350mm延長)<br>/ ベルト幅600mm×24m/分×機長28,350mm / | 台 / | 1  | 22,500,000  | 22,500,000  |      |                                  | WYB00009<br>管理費区分 無                          |
| No. 3貯留汚泥ポンプ /   | 一軸ねじ式ポンプ (VVVF) / φ125×0.13~0.<br>.42m3/分×14m /                | 台 / | 1  | 4,940,000   | 4,940,000   |      |                                  | WYB00013<br>管理費区分 無                          |
| No. 3ポリマー注入ポンプ / | 一軸ねじ式ポンプ (VVVF) / φ40×9.7~29.<br>2L/分×14m /                    | 台 / | 1  | 2,380,000   | 2,380,000   |      |                                  | WYB00018<br>管理費区分 無                          |
| No. 3助剤注入ポンプ /   | 一軸ねじ式ポンプ (VVVF) / φ15×0.28~0.<br>87L/分×13m /                   | 台 / | 1  | 1,610,000   | 1,610,000   |      |                                  | WYB00131<br>管理費区分 無                          |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

|                  |                          |     |    |         |             |      |                                  |                                              |
|------------------|--------------------------|-----|----|---------|-------------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 第1号内訳書           |                          | 機器費 |    |         |             |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
| 名称               | 規格/条件                    | 単位  | 数量 | 単価      | 金額          | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| No. 3洗浄水ポンプ      | 横軸渦巻ポンプ φ40×0.15m3/分×27m | 台   | 1  | 480,000 | 480,000     |      |                                  | WYB00132<br>管理費区分 無                          |
| No. 1, 2汚泥棟散水ポンプ | 横軸渦巻ポンプ φ80×0.8m3/分×21m  | 台   | 2  | 810,000 | 1,620,000   |      |                                  | WYB00133<br>管理費区分 無                          |
| No. 1汚泥棟除湿器      | 冷凍式除湿器 1050L/分×1.37MPa   | 台   | 1  | 660,000 | 660,000     |      |                                  | WYB00134<br>管理費区分 無                          |
| 脱水機維持管理用吊上機      | ギヤードトロリ付手動チェーンブロック 2t×9m | 台   | 1  | 600,000 | 600,000     |      |                                  | WYB00019<br>管理費区分 無                          |
| 合 計              |                          |     |    |         | 220,990,000 |      |                                  |                                              |
|                  |                          |     |    |         |             |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

|          |       |       |    |         |         |      |                                  |                     |                                              |
|----------|-------|-------|----|---------|---------|------|----------------------------------|---------------------|----------------------------------------------|
| 第2号内訳書 / |       | 輸送費 / |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                     | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
| 名称       | 規格/条件 | 単位    | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                  |                                              |
| 特大片 /    |       | 式 /   | 1  | 185,081 | 185,081 |      |                                  | WYB00025<br>管理費区分 無 |                                              |
| 一般品 /    |       | 式 /   | 1  | 6,594   | 6,594   |      |                                  | WYB00026<br>管理費区分 無 |                                              |
| 合 計      |       |       |    |         | 191,675 |      |                                  |                     |                                              |
|          |       |       |    |         |         |      |                                  |                     |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第3号内訳書 /                |              | ダクティル鋳鉄管 (φ350以下) / |     |             |             |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                       | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|-------------------------|--------------|---------------------|-----|-------------|-------------|------|----------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------|
| 名称                      | 規格/条件        | 単位                  | 数量  | 単価          | 金額          | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                    |                                              |
| ダクティル鋳鉄管 φ100 /<br>屋内露出 | 内面エポキシ粉体塗装 / | 式 /                 | 1 / | 36,389 /    | 36,389 /    |      |                                  | WYB00030<br>管理費区分 無   |                                              |
| ダクティル鋳鉄管 φ150 /<br>屋内露出 | 同上 /         | 式 /                 | 1 / | 2,071,388 / | 2,071,388 / |      |                                  | WYB00155<br>管理費区分 無   |                                              |
| ダクティル鋳鉄管 φ200 /<br>屋内露出 | 同上 /         | 式 /                 | 1 / | 27,358 /    | 27,358 /    |      |                                  | WYB00032<br>管理費区分 無   |                                              |
| 仕切弁 7.5K (FC/要部SU<br>S) | 80A /        | 個 /                 | 2 / | 67,300 /    | 134,600 /   |      |                                  | ZA10532515<br>管理費区分 無 |                                              |
| 仕切弁 7.5K (FC/要部SU<br>S) | 150A /       | 個 /                 | 2 / | 134,000 /   | 268,000 /   |      |                                  | ZA10532530<br>管理費区分 無 |                                              |
| 逆止弁 7.5K (FC/要部SU<br>S) | 同上 /         | 個 /                 | 1 / | 142,000 /   | 142,000 /   |      |                                  | ZA10532830<br>管理費区分 無 |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第3号内訳書 | ダクタイル鋳鉄管（φ350以下）／ |    |    |    |              |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|--------|-------------------|----|----|----|--------------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称     | 規格／条件             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 合 計    |                   |    |    |    | 2,679,735 // |      |                                  |                                              |
|        |                   |    |    |    |              |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第4号内訳書                |                                          | 小配管弁類 / |      |        |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |          | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|-----------------------|------------------------------------------|---------|------|--------|---------|------|----------------------------------|----------|----------------------------------------------|
| 名称                    | 規格/条件                                    | 単位      | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要       |                                              |
| 水配管用亜鉛めっき鋼管<br>20A /  | JIS G 3442 SGPW 管継手・接合材料・支持<br>材料・塗装含む / | m       | 23.4 | 2,750  | 64,350  |      |                                  | WYB00040 | 管理費区分 無                                      |
| 水配管用亜鉛めっき鋼管<br>40A /  | 同上 /                                     | m       | 0.45 | 5,880  | 2,646   |      |                                  | WYB00135 | 管理費区分 無                                      |
| 水配管用亜鉛めっき鋼管<br>65A /  | JIS G 3442 SGPW 管継手・接合材料・塗装<br>含む /      | m       | 27.3 | 8,540  | 233,142 |      |                                  | WYB00041 | 管理費区分 無                                      |
| 水配管用亜鉛めっき鋼管<br>65A /  | JIS G 3442 SGPW 管継手・接合材料・支持<br>材料・塗装含む / | m       | 53.9 | 11,500 | 619,850 |      |                                  | WYB00136 | 管理費区分 無                                      |
| 水配管用亜鉛めっき鋼管<br>80A /  | 同上 /                                     | m       | 1    | 13,700 | 13,700  |      |                                  | WYB00042 | 管理費区分 無                                      |
| 水配管用亜鉛めっき鋼管<br>100A / | 同上 /                                     | m       | 1.35 | 19,800 | 26,730  |      |                                  | WYB00044 | 管理費区分 無                                      |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

|                            |  |                                     |  |    |      |        |                                  |      |                                              |                     |
|----------------------------|--|-------------------------------------|--|----|------|--------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|---------------------|
| 第4号内訳書 /                   |  | 小配管弁類 /                             |  |    |      |        | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |      | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |                     |
| 名称                         |  | 規格 / 条件                             |  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                               | 数量増減 | 金額増減                                         | 摘要                  |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 20A / |  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料・支持材料含む / |  | m  | 9.9  | 3,620  | 35,838                           |      |                                              | WYB00056<br>管理費区分 無 |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 25A / |  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料含む /      |  | m  | 1.45 | 4,630  | 6,713                            |      |                                              | WYB00057<br>管理費区分 無 |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 25A / |  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料・支持材料含む / |  | m  | 44.3 | 4,940  | 218,842                          |      |                                              | WYB00137<br>管理費区分 無 |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 40A / |  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料含む /      |  | m  | 1.2  | 6,480  | 7,776                            |      |                                              | WYB00059<br>管理費区分 無 |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 65A / |  | 同上 /                                |  | m  | 1.2  | 12,000 | 14,400                           |      |                                              | WYB00061<br>管理費区分 無 |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 80A / |  | 同上 /                                |  | m  | 1.35 | 16,100 | 21,735                           |      |                                              | WYB00148<br>管理費区分 無 |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第4号内訳書                    |  |                                   |  |    |      |        | 小配管弁類   |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                     | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |  |
|---------------------------|--|-----------------------------------|--|----|------|--------|---------|------|----------------------------------|---------------------|----------------------------------------------|--|
| 名称                        |  | 規格/条件                             |  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                  |                                              |  |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 100A |  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料・支持材料含む |  | m  | 1.45 | 22,200 | 32,190  |      |                                  | WYB00139<br>管理費区分 無 |                                              |  |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 125A |  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料含む      |  | m  | 1    | 32,600 | 32,600  |      |                                  | WYB00063<br>管理費区分 無 |                                              |  |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 150A |  | 同上                                |  | m  | 6.05 | 38,900 | 235,345 |      |                                  | WYB00140<br>管理費区分 無 |                                              |  |
| 耐圧ホース φ20                 |  | 管継手、接合材料含む                        |  | m  | 2    | 811    | 1,622   |      |                                  | WYB00141<br>管理費区分 無 |                                              |  |
| 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 16A        |  | JIS K 6741 HIVP 管継手・接合材料・支持材料含む   |  | m  | 0.8  | 427    | 341     |      |                                  | WYB00064<br>管理費区分 無 |                                              |  |
| 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 25A        |  | JIS K 6741 HIVP 管継手・接合材料含む        |  | m  | 45.1 | 523    | 23,587  |      |                                  | WYB00065<br>管理費区分 無 |                                              |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第4号内訳書             |                                 | 小配管弁類 |      |       |        |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日 /<br>1.000-00000020 |
|--------------------|---------------------------------|-------|------|-------|--------|------|----------------------------------|------------------------------------------------|
| 名称                 | 規格/条件                           | 単位    | 数量   | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                             |
| 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 25A | JIS K 6741 HIVP 管継手・接合材料・支持材料含む | m     | 68.3 | 744   | 50,815 |      |                                  | WYB00066<br>管理費区分 無                            |
| 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 40A | JIS K 6741 HIVP 管継手・接合材料含む      | m     | 28.9 | 907   | 26,212 |      |                                  | WYB00067<br>管理費区分 無                            |
| 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 40A | JIS K 6741 HIVP 管継手・接合材料・支持材料含む | m     | 56.3 | 1,290 | 72,627 |      |                                  | WYB00142<br>管理費区分 無                            |
| 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 75A | 同上                              | m     | 2.1  | 3,540 | 7,434  |      |                                  | WYB00143<br>管理費区分 無                            |
| 硬質ポリ塩化ビニル管 150A    | JIS K 6741 VP 管継手・接合材料・支持材料含む   | m     | 5.5  | 6,340 | 34,870 |      |                                  | WYB00068<br>管理費区分 無                            |
| 硬質ポリ塩化ビニル管 200A    | 同上                              | m     | 3.75 | 9,470 | 35,512 |      |                                  | WYB00144<br>管理費区分 無                            |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第4号内訳書                  |            | 小配管弁類 |     |          |          |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                       | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|-------------------------|------------|-------|-----|----------|----------|------|----------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------|
| 名称                      | 規格/条件      | 単位    | 数量  | 単価       | 金額       | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                    |                                              |
| 仕切弁 10K CAC /           | 20A /      | 個 /   | 1 / | 4,610 /  | 4,610 /  |      |                                  | WYB00070<br>管理費区分 無   |                                              |
| 仕切弁 10K (FC/要部SUS)<br>) | 65A /      | 個 /   | 1 / | 53,300 / | 53,300 / |      |                                  | ZA10532610<br>管理費区分 無 |                                              |
| ボール弁 10K CAC /          | 25A /      | 個 /   | 6 / | 4,710 /  | 28,260 / |      |                                  | WYB00145<br>管理費区分 無   |                                              |
| ボール弁 /                  | PVC製 25A / | 個 /   | 6 / | 5,100 /  | 30,600 / |      |                                  | ZA10531315<br>管理費区分 無 |                                              |
| 逆止弁 /                   | 同上 /       | 個 /   | 2 / | 31,700 / | 63,400 / |      |                                  | ZA10531460<br>管理費区分 無 |                                              |
| 逆止弁 /                   | PVC製 40A / | 個 /   | 1 / | 35,100 / | 35,100 / |      |                                  | ZA10531470<br>管理費区分 無 |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第4号内訳書             |            | 小配管弁類 |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                       | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|--------------------|------------|-------|----|---------|---------|------|----------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------|
| 名称                 | 規格/条件      | 単位    | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                    |                                              |
| 逆止弁 10K (FC/要部SUS) | 65A /      | 個     | 1  | 52,000  | 52,000  |      |                                  | WYB00149<br>管理費区分 無   |                                              |
| 逆止弁 10K (FC/要部SUS) | 100A /     | 個     | 2  | 104,000 | 208,000 |      |                                  | ZA10532920<br>管理費区分 無 |                                              |
| ダイアフラム弁            | PVC製 15A / | 個     | 2  | 14,800  | 29,600  |      |                                  | ZA10531530<br>管理費区分 無 |                                              |
| ダイアフラム弁            | PVC製 25A / | 個     | 5  | 21,000  | 105,000 |      |                                  | ZA10531540<br>管理費区分 無 |                                              |
| ダイアフラム弁            | PVC製 40A / | 個     | 2  | 31,100  | 62,200  |      |                                  | ZA10531550<br>管理費区分 無 |                                              |
| ダイアフラム弁            | PVC製 80A / | 個     | 2  | 66,300  | 132,600 |      |                                  | ZA10531565<br>管理費区分 無 |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第4号内訳書 /               | 小配管弁類 /    |     |     |           |             |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|------------------------|------------|-----|-----|-----------|-------------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称                     | 規格/条件      | 単位  | 数量  | 単価        | 金額          | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| Y形ストレーナ 10K /          | PVC製 25A / | 個 / | 1 / | 12,200 /  | 12,200 /    |      |                                  | WYB00073<br>管理費区分 無                          |
| 散水栓 /                  | 20A /      | 個 / | 1 / | 5,000 /   | 5,000 /     |      |                                  | WYB00074<br>管理費区分 無                          |
| 可とう伸縮継手 SUS/テフロン 25A / | 高圧 /       | 個 / | 1 / | 65,600 /  | 65,600 /    |      |                                  | WYB00078<br>管理費区分 無                          |
| 可とう伸縮継手 SUS/テフロン 40A / | 同上 /       | 個 / | 1 / | 104,000 / | 104,000 /   |      |                                  | WYB00128<br>管理費区分 無                          |
| 可とう伸縮継手 ゴム製 65A /      | 高圧 偏心100 / | 個 / | 1 / | 113,000 / | 113,000 /   |      |                                  | WYB00129<br>管理費区分 無                          |
| 合 計                    |            |     |     |           | 2,923,347 / |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第5号内訳書 / 脱臭ダクト /       |                                 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |      |        |         |      | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |                       |
|------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------|--------|---------|------|----------------------------------------------|-----------------------|
| 名称                     | 規格/条件                           | 単位                               | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                                         | 摘要                    |
| 硬質ポリ塩化ビニル管（薄肉管） 125A / | JIS K 6741 VU 管継手・接合材料・支持材料含む / | m                                | 19.6 | 2,840  | 55,664  |      |                                              | WYB00087<br>管理費区分 無   |
| 硬質ポリ塩化ビニル管（薄肉管） 150A / | 同上 /                            | m                                | 16   | 3,760  | 60,160  |      |                                              | WYB00088<br>管理費区分 無   |
| 風量調整ダンパー /             | VD エンビ製 125A /                  | 個                                | 9    | 28,200 | 253,800 |      |                                              | ZA10531890<br>管理費区分 無 |
| ダクト用たわみ継手 /            | ビニル製 125A /                     | 個                                | 9    | 14,200 | 127,800 |      |                                              | ZA10531710<br>管理費区分 無 |
| 合 計                    |                                 |                                  |      |        | 497,424 |      |                                              |                       |
|                        |                                 |                                  |      |        |         |      |                                              |                       |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第6号内訳書 /               |                         | 鋼製加工品 /          |          |           |               |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                       | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|------------------------|-------------------------|------------------|----------|-----------|---------------|------|----------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------|
| 名称                     | 規格/条件                   | 単位               | 数量       | 単価        | 金額            | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                    |                                              |
| 鋼製加工品 加工程度が中<br>程度の物 / | SS 400 (7μ酸樹脂系 塗装仕上げ) / | kg /             | 3,810 // | 2,090 //  | 7,962,900 //  |      |                                  | ZA10531165<br>管理費区分 無 |                                              |
| 鋼製加工品 加工程度が低<br>い物 /   | 同上 /                    | kg /             | 6,750 // | 1,810 //  | 12,217,500 // |      |                                  | ZA10531135<br>管理費区分 無 |                                              |
| 鋼製加工品 鋼材切断程度 /         | 同上 /                    | kg /             | 1,500 // | 1,360 //  | 2,040,000 //  |      |                                  | ZA10531105<br>管理費区分 無 |                                              |
| グレーチング IB32×5×3 /      | SS400 溶融亜鉛メッキ /         | m <sup>2</sup> / | 86.6 //  | 23,000 // | 1,991,800 //  |      |                                  | WYB00150<br>管理費区分 無   |                                              |
| 合 計                    |                         |                  |          |           | 24,212,200 // |      |                                  |                       |                                              |
|                        |                         |                  |          |           |               |      |                                  |                       |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

| 第7号内訳書 /  |       | 一般労務費 / |     |        |            |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                            | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|-----------|-------|---------|-----|--------|------------|------|----------------------------------|----------------------------|----------------------------------------------|
| 名称        | 規格/条件 | 単位      | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                         |                                              |
| 設備機械工 /   |       | 人 /     | 174 | 31,616 | 5,501,184  |      |                                  | R0301<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 配管工 /     |       | 人 /     | 240 | 27,248 | 6,539,520  |      |                                  | R0136<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 普通作業員 /   |       | 人 /     | 24  | 24,648 | 591,552    |      |                                  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 電工 /      |       | 人 /     | 1   | 27,352 | 27,352     |      |                                  | R0201<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 電気通信技術者 / |       | 人 /     | 3   | 40,352 | 121,056    |      |                                  | R0202<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 合 計       |       |         |     |        | 12,780,664 |      |                                  |                            |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

|           |       |             |       |          |             |      |                                  |                            |                                              |
|-----------|-------|-------------|-------|----------|-------------|------|----------------------------------|----------------------------|----------------------------------------------|
| 第8号内訳書 /  |       | 機械設備据付労務費 / |       |          |             |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                            | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
| 名称        | 規格/条件 | 単位          | 数量    | 単価       | 金額          | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                         |                                              |
| 機械設備据付工 / |       | 人 /         | 151 / | 31,512 / | 4,758,312 / |      |                                  | R0303<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 合 計       |       |             |       |          | 4,758,312 / |      |                                  |                            |                                              |
|           |       |             |       |          |             |      |                                  |                            |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

|            |                                                                                                                                                  |                |      |         |         |      |                                  |                                              |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|---------|---------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 第9号内訳書     | 基礎工                                                                                                                                              |                |      |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
| 名称         | 規格/条件                                                                                                                                            | 単位             | 数量   | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| コンクリート     | 構造物種別＝無筋・鉄筋構造物：打設工法＝人力打設：コンクリート規格＝24-12-25(20) (高炉)：養生工の種類＝一般養生：現場内小運搬の有無＝無し：費用の内訳＝全ての費用                                                         | m <sup>3</sup> | 1.93 | 35,430  | 68,379  |      |                                  | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-1号                  |
| コンクリート     | 構造物種別＝無筋・鉄筋構造物：打設工法＝人力打設：コンクリート規格＝18-12-40(高炉)：養生工の種類＝一般養生：現場内小運搬の有無＝無し：費用の内訳＝全ての費用                                                              | m <sup>3</sup> | 11.3 | 34,900  | 394,370 |      |                                  | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-2号                  |
| 鉄筋工 [市場単価] | 鉄筋材料規格・径＝SD345 D13：規格・仕様区分＝一般構造物：施工規模＝10t未満：時間的制約を受ける場合の補正＝無し：夜間作業補正＝無し：トンネル内作業の補正＝無し：法面作業の補正＝無し：太径鉄筋補正＝補正無し(鉄筋割合10%未満含む)：構造物種別による補正＝補正無し(一般構造物) | kg             | 77.2 | 189.4   | 14,621  |      |                                  | DXK27005<br>管理費区分 無<br>単-3号                  |
| モルタル仕上工    | 20mm 1:3                                                                                                                                         | m <sup>2</sup> | 83   | 2,354   | 195,382 |      |                                  | WYB00093<br>管理費区分 無<br>単-4号                  |
| モルタル充填工    | 1:2                                                                                                                                              | m <sup>3</sup> | 0.03 | 583,800 | 17,514  |      |                                  | WYB00094<br>管理費区分 無<br>単-5号                  |
|            |                                                                                                                                                  |                |      |         |         |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第9号内訳書 /    |                                                             | 基礎工 / |         |           |              |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|-------------|-------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|--------------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称          | 規格/条件                                                       | 単位    | 数量      | 単価        | 金額           | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 型枠 /        | 型枠の種類=一般型枠: 構造物の種類=鉄筋・無筋構造物: //                             | m 2 / | 9.83 // | 10,190 // | 100,167 //   |      |                                  | CB240210<br>管理費区分 無<br>単-6号                  |
| 構造物とりこわし /  | 構造物区分=鉄筋構造物: 工法区分=人力<br>施工: 時間的制約の有無=無し: 夜間作業<br>の有無=無し: // | m 3 / | 7.99 // | 61,410 // | 490,665 //   |      |                                  | WB824010<br>管理費区分 無<br>単-7号                  |
| 構造物とりこわし /  | 構造物区分=無筋構造物: 工法区分=人力<br>施工: 時間的制約の有無=無し: 夜間作業<br>の有無=無し: // | m 3 / | 10.2 // | 36,060 // | 367,812 //   |      |                                  | WB824010<br>管理費区分 無<br>単-8号                  |
| 砂詰め撤去 /     |                                                             | m 3 / | 0.58 // | 1,277 //  | 740 //       |      |                                  | WYB00096<br>管理費区分 無<br>単-9号                  |
| アスファルト防水工 / | 屋内 E-1 密着工法 //                                              | m 2 / | 38.3 // | 6,340 //  | 242,822 //   |      |                                  | WYB00151<br>管理費区分 無                          |
| 合 計         |                                                             |       |         |           | 1,892,472 // |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第10号内訳書 /     | 塗装・被覆工 / |     |         |           |            |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|---------------|----------|-----|---------|-----------|------------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称            | 規格/条件    | 単位  | 数量      | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 鋳鉄管外面塗装(屋内露出) |          | m 2 | 21.2 // | 1,881 //  | 39,877 //  |      |                                  | WYB00097<br>管理費区分 無<br>単-10号                 |
| 耐薬品塗装 /       |          | m 2 | 1.03 // | 14,870 // | 15,316 //  |      |                                  | WYB00152<br>管理費区分 無                          |
| 防塵塗装 /        | 機械室床用 /  | m 2 | 36.7 // | 1,570 //  | 57,619 //  |      |                                  | WYB00156<br>管理費区分 無                          |
| 合 計           |          |     |         |           | 112,812 // |      |                                  |                                              |
|               |          |     |         |           |            |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

|           |       |           |    |         |         |      |                                  |                     |                                              |
|-----------|-------|-----------|----|---------|---------|------|----------------------------------|---------------------|----------------------------------------------|
| 第11号内訳書 / |       | 水道光熱電力料 / |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                     | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
| 名称        | 規格/条件 | 単位        | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                  |                                              |
| 仮設電力料金 /  |       | 式 /       | 1  | 222,950 | 222,950 |      |                                  | WYB00119<br>管理費区分 無 |                                              |
| 合 計       |       |           |    |         | 222,950 |      |                                  |                     |                                              |
|           |       |           |    |         |         |      |                                  |                     |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第12号内訳書             |                                                                                                                                                                                 | 準備費 |      |       |        |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------|--------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称                  | 規格/条件                                                                                                                                                                           | 単位  | 数量   | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 殻運搬                 | 殻発生作業=コンクリート(鉄筋)構造物とりこ<br>わし、積込工法区分=機械積込: DID区<br>間の有無=無し: 運搬距離(km) (DID区<br>間有無)=10.9km以下: 費用の内訳=全ての<br>費用:<br>【ダンプトラック [オンロード・ディー<br>ゼル]   10t積級】 【タイヤ損耗費   1<br>0t積級 良好 供用日】 | m3  | 7.99 | 2,361 | 18,864 |      |                                  | CB227010<br>管理費区分 無<br>単-11号                 |
| 廃棄物受入料金(鉄筋Con<br>塊) |                                                                                                                                                                                 | m3  | 7.99 | 3,000 | 23,970 |      |                                  | ZA10651270<br>管理費区分 無                        |
| 殻運搬                 | 殻発生作業=コンクリート(無筋)構造物とりこ<br>わし、積込工法区分=機械積込: DID区<br>間の有無=無し: 運搬距離(km) (DID区<br>間有無)=10.9km以下: 費用の内訳=全ての<br>費用:<br>【ダンプトラック [オンロード・ディー<br>ゼル]   10t積級】 【タイヤ損耗費   1<br>0t積級 良好 供用日】 | m3  | 10.2 | 1,911 | 19,492 |      |                                  | CB227010<br>管理費区分 無<br>単-12号                 |
| 廃棄物受入料金(無筋Con<br>塊) |                                                                                                                                                                                 | m3  | 10.2 | 2,350 | 23,970 |      |                                  | ZA10651280<br>管理費区分 無                        |
| 現場発生品及び支給品運搬        | トラック機種=クレーン装置付2t級、吊能力2.9t: D<br>ID区間の有無=無し: 片道運搬距離(km)<br>DID無=11.0km以下                                                                                                         | t   | 1.16 | 5,532 | 6,417  |      |                                  | CB010410<br>管理費区分 無<br>単-13号<br>廃プラスチック類運搬   |
|                     |                                                                                                                                                                                 |     |      |       |        |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第12号内訳書             |                                                                   | 準備費 |       |        |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                                         | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|---------|------|----------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称                  | 規格/条件                                                             | 単位  | 数量    | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                      |                                              |
| 建設副産物受入料金（廃プラスチック類） |                                                                   | t   | 1.16  | 27,142 | 31,484  |      |                                  | WYB00147<br>管理費区分 無                     |                                              |
| 現場発生産品及び支給品運搬       | トラック機種=クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t、DID区間の有無=有り、片道運搬距離(km) DID有=5.0km以下 | t   | 43.94 | 2,961  | 130,106 |      |                                  | CB010410<br>管理費区分 無<br>単-14号<br>スクラップ運搬 |                                              |
| 冷媒フロン回収処理           |                                                                   | 式   | 1     | 23,000 | 23,000  |      |                                  | WYB00157<br>管理費区分 無                     |                                              |
| 合 計                 |                                                                   |     |       |        | 277,303 |      |                                  |                                         |                                              |
|                     |                                                                   |     |       |        |         |      |                                  |                                         |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

|            |       |    |    |         |         |      |                                  |                                              |
|------------|-------|----|----|---------|---------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 第13号内訳書／   | 役務費 / |    |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
| 名称         | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 仮設電力基本料金 / |       | 式  | 1  | 367,811 | 367,811 |      |                                  | WYB00125<br>管理費区分 無                          |
| 合 計        |       |    |    |         | 367,811 |      |                                  |                                              |
|            |       |    |    |         |         |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-1号 /      CB240010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 6月 1日 /  |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|               |                                                    |    |       |        |        |                               |          |
|---------------|----------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------------------------------|----------|
| 名称            | コンクリート /                                           | 単位 | m 3 / | 数量     | 1 /    | 単価                            | 35,430 / |
| 規格            | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 24-12-25 (20) (高炉) / 一般養生 無し 全ての費用 / |    |       |        |        |                               |          |
| 名称            | 規格/条件                                              | 単位 | 構成比率  | 標準単価   | 単価     | 摘要                            |          |
| 標準単価          |                                                    |    |       | 28,051 |        |                               |          |
| 労務構成比率        |                                                    | %  | 29.4  |        |        |                               |          |
| 普通作業員         |                                                    | %  | 13.2  | 23,900 | 24,648 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |          |
| 特殊作業員         |                                                    | %  | 7.51  | 26,700 | 28,704 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |          |
| 土木一般世話役       |                                                    | %  | 6.69  | 28,900 | 30,680 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |          |
| その他(労務)       |                                                    | %  |       |        |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |          |
| 材料構成比率        |                                                    | %  | 70.6  |        |        |                               |          |
| 生コンクリート       | 24-12-25 (20) / 高炉 W/C=55%以下 /                     | %  | 70.6  | 18,500 | 25,000 | Z002012005<br>管理費区分 無         |          |
| 諸雑費           |                                                    | 式  |       |        |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |          |
| J01 構造物種別     | 無筋・鉄筋構造物                                           |    |       |        |        |                               |          |
| J02 打設工法      | 人力打設 /                                             |    |       |        |        |                               |          |
| J03 コンクリート規格  | 24-12-25 (20). (高炉)                                |    |       |        |        |                               |          |
| J05 養生工の種類    | 一般養生                                               |    |       |        |        |                               |          |
| J07 現場内小運搬の有無 | 無し                                                 |    |       |        |        |                               |          |
| J13 費用の内訳     | 全ての費用                                              |    |       |        |        |                               |          |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-2号 /

CB240010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称            | コンクリート                                    |    |      | 単位     | m <sup>3</sup> | 数量                            | 1 | 単価 | 34,900 |
|---------------|-------------------------------------------|----|------|--------|----------------|-------------------------------|---|----|--------|
| 規格            | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-12-40 (高炉) 一般養生 無し 全ての費用 |    |      | 単位     |                | 数量                            |   | 単価 |        |
| 名称            | 規格/条件                                     | 単位 | 構成比率 | 標準単価   | 単価             | 摘要                            |   |    |        |
| 標準単価          |                                           |    |      | 28,051 |                |                               |   |    |        |
| 労務構成比率        |                                           | %  | 29.4 |        |                |                               |   |    |        |
| 普通作業員         |                                           | %  | 13.2 | 23,900 | 24,648         | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |   |    |        |
| 特殊作業員         |                                           | %  | 7.51 | 26,700 | 28,704         | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |   |    |        |
| 土木一般世話役       |                                           | %  | 6.69 | 28,900 | 30,680         | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |   |    |        |
| その他 (労務)      |                                           | %  |      |        |                | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 材料構成比率        |                                           | %  | 70.6 |        |                |                               |   |    |        |
| 生コンクリート       | 18-12-40 高炉 W/C=60%以下                     | %  | 70.6 | 18,500 | 24,500         | Z002012012<br>管理費区分 無         |   |    |        |
| 諸雑費           |                                           | 式  |      |        |                | ZX000001<br>管理費区分 無           |   |    |        |
| J01 構造物種別     | 無筋・鉄筋構造物                                  |    |      |        |                |                               |   |    |        |
| J02 打設工法      | 人力打設                                      |    |      |        |                |                               |   |    |        |
| J03 コンクリート規格  | 18-12-40 (高炉)                             |    |      |        |                |                               |   |    |        |
| J05 養生工の種類    | 一般養生                                      |    |      |        |                |                               |   |    |        |
| J07 現場内小運搬の有無 | 無し                                        |    |      |        |                |                               |   |    |        |
| J13 費用の内訳     | 全ての費用                                     |    |      |        |                |                               |   |    |        |

参考資料 (1)

単-3号 / DXK27005

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|                    |                                                                 |                                                                                                                                                                        |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----|----|---------|----|---------|-----------|------------------------------|-----------|
| 名称                 | 鉄筋工 [市場単価] , /                                                  |                                                                                                                                                                        |  |    |    | 単位      | kg | 数量      |           | 単価                           |           |
| 規格                 | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物) , / |                                                                                                                                                                        |  |    |    |         |    |         | 1,000 , / |                              | 189.4 , / |
| 名称                 |                                                                 | 規格/条件                                                                                                                                                                  |  | 単位 | 数量 | 単価      |    | 金額      |           | 摘要                           |           |
| 鉄筋工 [市場単価]         |                                                                 | 鉄筋材料規格・径=SD345 D13 : 規格・仕様<br>区分=一般構造物 : 施工規模=10t未満 : 時間的制約を受ける場合の補正=無 : 夜間作業補正=無 : トンネル内作業の補正=無 : 法面作業の補正=無 : 太径鉄筋補正=補正無 (鉄筋割合10%未満含む) : 構造物種別による補正=補正無 (一般構造物) : , / |  | t  | 1  | 189,400 |    | 189,400 |           | WB810010<br>管理費区分 無<br>単-15号 |           |
| 計                  |                                                                 |                                                                                                                                                                        |  |    |    |         |    | 189,400 |           |                              |           |
| 単価                 |                                                                 |                                                                                                                                                                        |  |    |    |         |    | 189.4   |           | 円/kg                         |           |
| J01 鉄筋材料規格・径       |                                                                 | SD345 D13                                                                                                                                                              |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
| J02 規格・仕様区分        |                                                                 | 一般構造物                                                                                                                                                                  |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
| J03 施工規模           |                                                                 | 10t未満                                                                                                                                                                  |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
| J04 時間的制約を受ける場合の補正 |                                                                 | 無                                                                                                                                                                      |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
| J05 夜間作業補正         |                                                                 | 無                                                                                                                                                                      |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
| J06 トンネル内作業の補正     |                                                                 | 無                                                                                                                                                                      |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
| J07 法面作業の補正        |                                                                 | 無                                                                                                                                                                      |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
| J08 太径鉄筋補正         |                                                                 | 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)                                                                                                                                                      |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
| J09 構造物種別による補正     |                                                                 | 補正無 (一般構造物)                                                                                                                                                            |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
|                    |                                                                 |                                                                                                                                                                        |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |
|                    |                                                                 |                                                                                                                                                                        |  |    |    |         |    |         |           |                              |           |

参考資料 (1)

単-4号 / WYB00093

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|          |              |         |     |             |        |       |                                  |         |
|----------|--------------|---------|-----|-------------|--------|-------|----------------------------------|---------|
| 名称<br>規格 | モルタル仕上工 / /  |         |     | 単位<br>m 2 / | 数量     | 1     | 単価                               | 2,354 / |
|          | 20mm 1:3 / / |         |     |             |        |       |                                  |         |
| 名称       |              | 規格 / 条件 | 単位  | 数量          | 単価     | 金額    | 摘要                               |         |
| モルタル     |              | 1 : 3   | m 3 | 0.02 /      | 29,000 | 580   | Z002022003<br>管理費区分 無<br>Z1      |         |
| 補助材料     |              | 4%      | 式   | 1           |        | 23    | ZS7G10030 /<br>管理費区分 無<br>ZZ1    |         |
| 左官       |              |         | 人   | 0.05 /      | 29,432 | 1,471 | R0135<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z2 |         |
| 普通作業員    |              |         | 人   | 0.01 /      | 24,648 | 246   | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z2 |         |
| 機械経費     |              | 2%      | 式   | 1           |        | 34    | ZS7G10040<br>管理費区分 無<br>ZZ2      |         |
| 計        |              |         |     |             |        | 2,354 |                                  |         |
| 単価       |              |         |     |             |        | 2,354 | 円 / m 2                          |         |
|          |              |         |     |             |        |       |                                  |         |

参考資料 (1)

単-5号 / WYB00094

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 1日<br>令和 7年 6月 1日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|       |           |         |  |     |      |        |         |                                  |    |         |
|-------|-----------|---------|--|-----|------|--------|---------|----------------------------------|----|---------|
| 名称    | モルタル充填工 / |         |  |     | 単位   | m 3    | 数量      | 1 /                              | 単価 | 583,800 |
| 規格    | 1:2 /     |         |  |     |      |        |         |                                  |    |         |
| 名称    |           | 規格/条件   |  | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                               |    |         |
| モルタル  |           | 1 : 2 / |  | m 3 | 1 /  | 31,000 | 31,000  | Z002022002<br>管理費区分 無<br>Z1      |    |         |
| 補助材料  |           | 4%      |  | 式   | 1    |        | 1,240   | ZS7G10030 /<br>管理費区分 無<br>ZZ1    |    |         |
| 左官    |           |         |  | 人   | 10 / | 29,432 | 294,320 | R0135<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z2 |    |         |
| 普通作業員 |           |         |  | 人   | 10 / | 24,648 | 246,480 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z2 |    |         |
| 機械経費  |           | 2%      |  | 式   | 1    |        | 10,816  | ZS7G10040<br>管理費区分 無<br>ZZ2      |    |         |
| 計     |           |         |  |     |      |        | 583,856 |                                  |    |         |
| 単価    |           |         |  |     |      |        | 583,800 | 円/m 3                            |    |         |
|       |           |         |  |     |      |        |         |                                  |    |         |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-6号

CB240210

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称         | 規格            | 単位             | 構成比率  | 標準単価    | 単価     | 摘要                            |
|------------|---------------|----------------|-------|---------|--------|-------------------------------|
| 型枠         | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 | m <sup>2</sup> |       | 1       | 10,190 |                               |
| 標準単価       |               |                |       | 9,352.2 |        |                               |
| 労務構成比率     |               | %              | 100   |         |        |                               |
| 型わく工       |               | %              | 46.19 | 27,500  | 30,992 | R0133<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員      |               | %              | 25.55 | 23,900  | 24,648 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役    |               | %              | 9.57  | 28,900  | 30,680 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他(労務)    |               | %              |       |         |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 諸雑費        |               | 式              |       |         |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 型枠の種類  | 一般型枠          |                |       |         |        |                               |
| J02 構造物の種類 | 鉄筋・無筋構造物      |                |       |         |        |                               |
|            |               |                |       |         |        |                               |

WB824010

|              |                      |             |  |    |    |          |        |                       |    |            |
|--------------|----------------------|-------------|--|----|----|----------|--------|-----------------------|----|------------|
| 名称           | 構造物とりこわし / /         |             |  |    | 単位 | m 3      | 数量     | 1 / /                 | 単価 | 61,410 / / |
| 規格           | 鉄筋構造物 人力施工 無し 無し / / |             |  |    | 単位 |          | 数量     |                       | 単価 |            |
| 名称           |                      | 規格／条件       |  | 単位 | 数量 | 単価       | 金額     | 摘要                    |    |            |
| 鉄筋構造物        |                      | 昼間 人力施工 制約無 |  | m3 | 1' | 61,406.8 | 61,406 | Q001611008<br>管理費区分 無 |    |            |
| 諸雑費（まるめ）     |                      |             |  | 式  | 1  |          | 4      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |    |            |
| 計            |                      |             |  |    |    |          | 61,410 |                       |    |            |
| 単価           |                      |             |  |    |    |          | 61,410 | 円／m 3                 |    |            |
| J01 構造物区分    |                      | 鉄筋構造物       |  |    |    |          |        |                       |    |            |
| J02 工法区分     |                      | 人力施工        |  |    |    |          |        |                       |    |            |
| J03 時間的制約の有無 |                      | 無し          |  |    |    |          |        |                       |    |            |
| J04 夜間作業の有無  |                      | 無し          |  |    |    |          |        |                       |    |            |
|              |                      |             |  |    |    |          |        |                       |    |            |



WYB00096

|    |                                         |     |     |         |         |                              |    |     |    |         |
|----|-----------------------------------------|-----|-----|---------|---------|------------------------------|----|-----|----|---------|
| 名称 | 砂詰め撤去 /                                 |     |     |         | 単位      | m 3 ✓                        | 数量 | 1 ✓ | 単価 | 1,277 ✓ |
| 規格 |                                         |     |     |         |         |                              |    |     |    |         |
| 名称 | 規格／条件                                   | 単位  | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要                           |    |     |    |         |
| 掘削 | 土質＝土砂：施工方法＝上記以外（小規模）<br>：施工数量＝小規模（標準）：✓ | m 3 | 1 ✓ | 1,277 ✓ | 1,277 ✓ | CE210100<br>管理費区分 無<br>単-16号 |    |     |    |         |
| 計  |                                         |     |     |         | 1,277 ✓ |                              |    |     |    |         |
| 単価 |                                         |     |     |         | 1,277 / | 円／m 3                        |    |     |    |         |
|    |                                         |     |     |         |         |                              |    |     |    |         |



## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-11号 /

CB227010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称                                | 規格                                              | 単位  | 数量    | 単価        | 単価                          | 単価                         |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------------------------|----------------------------|
| 名 称                               | 殻運搬 / /                                         | m 3 | 1 / / | 2,361 / / |                             |                            |
| 規 格                               | コンクリート (鉄筋) 構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用 / / |     |       |           |                             |                            |
| 名称                                | 規格/条件                                           | 単位  | 構成比率  | 標準単価      | 単価                          | 摘要                         |
| 標準単価                              |                                                 |     |       | 2,144.4   |                             |                            |
| 労務構成比率                            |                                                 | %   | 43.88 |           |                             |                            |
| 運転手 (一般)                          |                                                 | %   | 43.88 | 22,400    | 26,416                      | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                            |                                                 | %   | 14.43 |           |                             |                            |
| 軽油                                |                                                 | %   | 14.43 | 134       | 151                         | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                            |                                                 | %   | 41.69 |           |                             |                            |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]<br>【タイヤ損耗費】 | 10 t 積級<br>【10 t 積級 良好 供用日】                     | %   | 41.69 | 20,667    | 20,847<br>(20,100)<br>(747) | M000301005<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                               |                                                 | 式   |       |           |                             | ZX000001<br>管理費区分 無        |
| J01 殻発生作業                         | コンクリート (鉄筋) 構造物とりこわし                            |     |       |           |                             |                            |
| J02 積込工法区分                        | 機械積込                                            |     |       |           |                             |                            |
| J03 DID区間の有無                      | 無し                                              |     |       |           |                             |                            |
| J04 運搬距離 (km) (DID区間有無)           | 10.9km以下                                        |     |       |           |                             |                            |
| J13 費用の内訳                         | 全ての費用                                           |     |       |           |                             |                            |
|                                   |                                                 |     |       |           |                             |                            |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-12号      CB227010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 6月 1日 /  |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                                   |                                              |    |       |         |                             |                            |      |    |          |
|-----------------------------------|----------------------------------------------|----|-------|---------|-----------------------------|----------------------------|------|----|----------|
| 名称                                | 穀運搬 //                                       |    |       | 単位      | m 3,                        | 数量                         | 1 // | 単価 | 1,911 // |
| 規格                                | コンクリート（無筋）構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用 // |    |       | 単位      |                             |                            |      |    |          |
| 名称                                | 規格/条件                                        | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 単価                          | 摘要                         |      |    |          |
| 標準単価                              |                                              |    |       | 1,735.9 |                             |                            |      |    |          |
| 労務構成比率                            |                                              | %  | 43.88 |         |                             |                            |      |    |          |
| 運転手（一般）                           |                                              | %  | 43.88 | 22,400  | 26,416                      | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |      |    |          |
| 材料構成比率                            |                                              | %  | 14.43 |         |                             |                            |      |    |          |
| 軽油                                |                                              | %  | 14.43 | 134     | 151                         | Z006702002<br>管理費区分 無      |      |    |          |
| 機械構成比率                            |                                              | %  | 41.69 |         |                             |                            |      |    |          |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]<br>【タイヤ損耗費】 | 10t積級<br>【10t積級 良好 供用日】                      | %  | 41.69 | 20,667  | 20,847<br>(20,100)<br>(747) | M000301005<br>管理費区分 無      |      |    |          |
| 諸雑費                               |                                              | 式  |       |         |                             | ZX000001<br>管理費区分 無        |      |    |          |
| J01 穀発生作業                         | コンクリート（無筋）構造物とりこわし                           |    |       |         |                             |                            |      |    |          |
| J02 積込工法区分                        | 機械積込                                         |    |       |         |                             |                            |      |    |          |
| J03 DID区間の有無                      | 無し                                           |    |       |         |                             |                            |      |    |          |
| J04 運搬距離 (km) (DID区間有無)           | 10.9km以下                                     |    |       |         |                             |                            |      |    |          |
| J13 費用の内訳                         | 全ての費用                                        |    |       |         |                             |                            |      |    |          |
|                                   |                                              |    |       |         |                             |                            |      |    |          |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-13号

CB010410

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月 1日  
 令和 7年 6月 1日  
 1.000-00000020

| 名称                         | 規格/条件                          | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 単価     | 摘要                         |
|----------------------------|--------------------------------|----|-------|---------|--------|----------------------------|
| 現場発生品及び支給品運搬<br>廃プラスチック類運搬 | クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 無し 11.0km以下 | t  |       |         | 1      | 5,532                      |
| 標準単価                       |                                |    |       | 5,144.5 |        |                            |
| 労務構成比率                     |                                | %  | 83.54 |         |        |                            |
| 運転手(特殊)                    |                                | %  | 42.54 | 27,700  | 29,744 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 特殊作業員                      |                                | %  | 41    | 26,700  | 28,704 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                     |                                | %  | 2.88  |         |        |                            |
| 軽油                         |                                | %  | 2.88  | 134     | 151    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                     |                                | %  | 13.58 |         |        |                            |
| トラック[クレーン装置付]              | ベーストラック2t積 吊能力2.9t             | %  | 13.58 | 7,190   | 7,690  | M000302010<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                        |                                | 式  |       |         |        | ZX000001<br>管理費区分 無        |
| J01 トラック機種                 | クレーン装置付2t級、吊能力2.9t             |    |       |         |        |                            |
| J02 DID区間の有無               | 無し                             |    |       |         |        |                            |
| J03 片道運搬距離(km) DID無        | 11.0km以下                       |    |       |         |        |                            |
|                            |                                |    |       |         |        |                            |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-14号 / CB010410

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                    |                                   |                        |    |       |         |        |   |                            |       |
|--------------------|-----------------------------------|------------------------|----|-------|---------|--------|---|----------------------------|-------|
| 名称                 | 現場発生品及び支給品運搬、<br>スクラップ運搬          |                        |    | 単位    | t       | 数量     | 1 | 単価                         | 2,961 |
| 規格                 | クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t 有り 5.0km以下 |                        |    |       |         |        |   |                            |       |
| 名称                 |                                   | 規格／条件                  | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 単価     |   | 摘要                         |       |
| 標準単価               |                                   |                        |    |       | 2,753.6 |        |   |                            |       |
| 労務構成比率             |                                   |                        | %  | 79.03 |         |        |   |                            |       |
| 運転手（特殊）            |                                   |                        | %  | 40.25 | 27,700  | 29,744 |   | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 特殊作業員              |                                   |                        | %  | 38.78 | 26,700  | 28,704 |   | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 材料構成比率             |                                   |                        | %  | 3.89  |         |        |   |                            |       |
| 軽油                 |                                   |                        | %  | 3.89  | 134     | 151    |   | Z006702002<br>管理費区分 無      |       |
| 機械構成比率             |                                   |                        | %  | 17.08 |         |        |   |                            |       |
| トラック〔クレーン装置付〕      |                                   | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t | %  | 17.08 | 9,560   | 10,200 |   | M000302013<br>管理費区分 無      |       |
| 諸雑費                |                                   |                        | 式  |       |         |        |   | ZX000001<br>管理費区分 無        |       |
| J01 トラック機種         |                                   | クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t |    |       |         |        |   |                            |       |
| J02 DID区間の有無       |                                   | 有り                     |    |       |         |        |   |                            |       |
| J04 片道運搬距離（km）DID有 |                                   | 5.0km以下                |    |       |         |        |   |                            |       |
|                    |                                   |                        |    |       |         |        |   |                            |       |

参考資料 (2)

単-15号 / WB810010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                    |                                                                |                   |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
|--------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------|--|----|------|---------|---|---------|---|-----------------------|---------|
| 名称                 | 鉄筋工 [市場単価] //                                                  |                   |  |    |      | 単位      | t | 数量      | 1 | 単価                    | 189,400 |
| 規格                 | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物) // |                   |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| 名称                 |                                                                | 規格/条件             |  | 単位 | 数量   | 単価      |   | 金額      |   | 摘要                    |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼        |                                                                | SD345 D13         |  | t  | 1.03 | 113,000 |   | 116,390 |   | Z001102019<br>管理費区分 無 |         |
| 鉄筋工                |                                                                | 加工・組立共 一般構造物      |  | t  | 1    | 72,956  |   | 72,956  |   | Q001001002<br>管理費区分 無 |         |
| 諸雑費 (まるめ)          |                                                                |                   |  | 式  | 1    |         |   | 54      |   | ZS3000004<br>管理費区分 無  |         |
| 計                  |                                                                |                   |  |    |      |         |   | 189,400 |   |                       |         |
| 単価                 |                                                                |                   |  |    |      |         |   | 189,400 |   | 円/t                   |         |
| J01 鉄筋材料規格・径       |                                                                | SD345 D13         |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J02 規格・仕様区分        |                                                                | 一般構造物             |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J03 施工規模           |                                                                | 10t未満             |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J04 時間的制約を受ける場合の補正 |                                                                | 無                 |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J05 夜間作業補正         |                                                                | 無                 |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J06 トンネル内作業の補正     |                                                                | 無                 |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J07 法面作業の補正        |                                                                | 無                 |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J08 太径鉄筋補正         |                                                                | 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J09 構造物種別による補正     |                                                                | 補正無 (一般構造物)       |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
|                    |                                                                |                   |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
|                    |                                                                |                   |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |

参考資料 (2) (施工パッケージ)

単-16号      CB210100

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 6月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                 |                      |                    |    |       |         |        |     |                            |       |
|-----------------|----------------------|--------------------|----|-------|---------|--------|-----|----------------------------|-------|
| 名称              | 掘削 /                 |                    |    | 単位    | m 3     | 数量     |     | 単価                         |       |
| 規格              | 土砂 上記以外（小規模） 小規模（標準） |                    |    |       |         |        | 1 - |                            | 1,277 |
| 名称              |                      | 規格／条件              | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 単価     |     | 摘要                         |       |
| 標準単価            |                      |                    |    |       | 1,212.3 |        |     |                            |       |
| 労務構成比率          |                      |                    | %  | 61.7  |         |        |     |                            |       |
| 運転手（特殊）         |                      |                    | %  | 61.7  | 27,700  | 29,744 |     | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 材料構成比率          |                      |                    | %  | 11.04 |         |        |     |                            |       |
| 軽油              |                      |                    | %  | 11.04 | 134     | 151    |     | Z006702002<br>管理費区分 無      |       |
| 機械構成比率          |                      |                    | %  | 27.26 |         |        |     |                            |       |
| バックホウ（クローラ）〔標準〕 |                      | 排ガス型（第2次） 山積0.28m3 | %  | 27.26 | 7,700   | 7,520  |     | M000202015<br>管理費区分 無      |       |
| 諸雑費             |                      |                    | 式  |       |         |        |     | ZX000001<br>管理費区分 無        |       |
| J01 土質          |                      | 土砂                 |    |       |         |        |     |                            |       |
| J02 施工方法        |                      | 上記以外（小規模）          |    |       |         |        |     |                            |       |
| J05 施工数量        |                      | 小規模（標準）            |    |       |         |        |     |                            |       |
|                 |                      |                    |    |       |         |        |     |                            |       |

## 登録単価／オプション単価

|          |                         | 工事名                                            | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）<br>松阪浄化センター汚泥処理機設備更新工事 |             |      |     |      |
|----------|-------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------|------|-----|------|
| コード      | 名称                      | 規格                                             | 単位                                      | 単価          | 登録年度 | 登録月 | 備考   |
| WYB00098 | アクリルNAD系艶有塗料（中塗用）       |                                                | kg                                      | 635         |      |     | 単-10 |
| WYB00099 | アクリルNAD系艶有塗料（上塗用）       |                                                | kg                                      | 635         |      |     | 単-10 |
| WYB00100 | アクリルNAD系艶有塗料用希釈剤        |                                                | kg                                      | 365         |      |     | 単-10 |
| WYB00001 | No. 3汚泥脱水機              | 高効率型スクリュプレス汚泥脱水機 250kg-DS/h×ス                  | 台                                       | 140,000,000 |      |     | 内-1  |
| WYB00002 | No. 1ケーキ搬送コンベヤ          | トラフ型ベルトコンベヤ（電動トリッパ） ベルト幅                       | 台                                       | 46,200,000  |      |     | 内-1  |
| WYB00009 | No. 2ケーキ搬送コンベヤ          | トラフ型ベルトコンベヤ（今回15,350mm延長） ベル                   | 台                                       | 22,500,000  |      |     | 内-1  |
| WYB00013 | No. 3貯留汚泥ポンプ            | 一軸ねじ式ポンプ（VVVF） φ125×0.13～0.42m <sup>3</sup> /分 | 台                                       | 4,940,000   |      |     | 内-1  |
| WYB00018 | No. 3ポリマー注入ポンプ          | 一軸ねじ式ポンプ（VVVF） φ40×9.7～29.2L/分×1               | 台                                       | 2,380,000   |      |     | 内-1  |
| WYB00131 | No. 3助剤注入ポンプ            | 一軸ねじ式ポンプ（VVVF） φ15×0.28～0.87L/分×               | 台                                       | 1,610,000   |      |     | 内-1  |
| WYB00132 | No. 3洗浄水ポンプ             | 横軸渦巻ポンプ φ40×0.15m <sup>3</sup> /分×27m          | 台                                       | 480,000     |      |     | 内-1  |
| WYB00133 | No. 1, 2汚泥棟散水ポンプ        | 横軸渦巻ポンプ φ80×0.8m <sup>3</sup> /分×21m           | 台                                       | 810,000     |      |     | 内-1  |
| WYB00134 | No. 1汚泥棟除湿器             | 冷凍式除湿器 1050L/分×1.37MPa                         | 台                                       | 660,000     |      |     | 内-1  |
| WYB00019 | 脱水機維持管理用吊上機             | ギヤードトロリ付手動チェーンブロック 2t×9m                       | 台                                       | 600,000     |      |     | 内-1  |
| WYB00025 | 特大片                     |                                                | 式                                       | 185,081     |      |     | 内-2  |
| WYB00026 | 一般品                     |                                                | 式                                       | 6,594       |      |     | 内-2  |
| WYB00030 | ダクティル鉄管 φ100 屋内露出       | 内面エポキシ粉体塗装                                     | 式                                       | 36,389      |      |     | 内-3  |
| WYB00155 | ダクティル鉄管 φ150 屋内露出       | 内面エポキシ粉体塗装                                     | 式                                       | 2,071,388   |      |     | 内-3  |
| WYB00032 | ダクティル鉄管 φ200 屋内露出       | 内面エポキシ粉体塗装                                     | 式                                       | 27,358      |      |     | 内-3  |
| WYB00040 | 水配管用亜鉛めっき鋼管 20A         | JIS G 3442 SGPW 管継手・接合材料・支持材料・塗                | m                                       | 2,750       |      |     | 内-4  |
| WYB00135 | 水配管用亜鉛めっき鋼管 40A         | JIS G 3442 SGPW 管継手・接合材料・支持材料・塗                | m                                       | 5,880       |      |     | 内-4  |
| WYB00041 | 水配管用亜鉛めっき鋼管 65A         | JIS G 3442 SGPW 管継手・接合材料・塗装含む                  | m                                       | 8,540       |      |     | 内-4  |
| WYB00136 | 水配管用亜鉛めっき鋼管 65A         | JIS G 3442 SGPW 管継手・接合材料・支持材料・塗                | m                                       | 11,500      |      |     | 内-4  |
| WYB00042 | 水配管用亜鉛めっき鋼管 80A         | JIS G 3442 SGPW 管継手・接合材料・支持材料・塗                | m                                       | 13,700      |      |     | 内-4  |
| WYB00044 | 水配管用亜鉛めっき鋼管 100A        | JIS G 3442 SGPW 管継手・接合材料・支持材料・塗                | m                                       | 19,800      |      |     | 内-4  |
| WYB00056 | 配管用ステンレス鋼管（Sch20S） 20A  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料・支持材料含               | m                                       | 3,620       |      |     | 内-4  |
| WYB00057 | 配管用ステンレス鋼管（Sch20S） 25A  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料含む                   | m                                       | 4,630       |      |     | 内-4  |
| WYB00137 | 配管用ステンレス鋼管（Sch20S） 25A  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料・支持材料含               | m                                       | 4,940       |      |     | 内-4  |
| WYB00059 | 配管用ステンレス鋼管（Sch20S） 40A  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料含む                   | m                                       | 6,480       |      |     | 内-4  |
| WYB00061 | 配管用ステンレス鋼管（Sch20S） 65A  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料含む                   | m                                       | 12,000      |      |     | 内-4  |
| WYB00148 | 配管用ステンレス鋼管（Sch20S） 80A  | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料含む                   | m                                       | 16,100      |      |     | 内-4  |
| WYB00139 | 配管用ステンレス鋼管（Sch20S） 100A | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料・支持材料含               | m                                       | 22,200      |      |     | 内-4  |
| WYB00063 | 配管用ステンレス鋼管（Sch20S） 125A | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料含む                   | m                                       | 32,600      |      |     | 内-4  |

## 登録単価／オプション単価

|          |                         | 工事名                             | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）<br>松阪浄化センター汚泥処理機設備更新工事 |         |      |     |      |
|----------|-------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------|---------|------|-----|------|
| コード      | 名称                      | 規格                              | 単位                                      | 単価      | 登録年度 | 登録月 | 備考   |
| WYB00140 | 配管用ステンレス鋼管（Sch20S） 150A | JIS G 3459 SUS304 管継手・接合材料含む    | m                                       | 38,900  |      |     | 内-4  |
| WYB00141 | 耐圧ホース φ20               | 管継手・接合材料含む                      | m                                       | 811     |      |     | 内-4  |
| WYB00064 | 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 16A      | JIS K 6741 HIYP 管継手・接合材料・支持材料含む | m                                       | 427     |      |     | 内-4  |
| WYB00065 | 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 25A      | JIS K 6741 HIYP 管継手・接合材料含む      | m                                       | 523     |      |     | 内-4  |
| WYB00066 | 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 25A      | JIS K 6741 HIYP 管継手・接合材料・支持材料含む | m                                       | 744     |      |     | 内-4  |
| WYB00067 | 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 40A      | JIS K 6741 HIYP 管継手・接合材料含む      | m                                       | 907     |      |     | 内-4  |
| WYB00142 | 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 40A      | JIS K 6741 HIYP 管継手・接合材料・支持材料含む | m                                       | 1,290   |      |     | 内-4  |
| WYB00143 | 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 75A      | JIS K 6741 HIYP 管継手・接合材料・支持材料含む | m                                       | 3,540   |      |     | 内-4  |
| WYB00068 | 硬質ポリ塩化ビニル管 150A         | JIS K 6741 VP 管継手・接合材料・支持材料含む   | m                                       | 6,340   |      |     | 内-4  |
| WYB00144 | 硬質ポリ塩化ビニル管 200A         | JIS K 6741 VP 管継手・接合材料・支持材料含む   | m                                       | 9,470   |      |     | 内-4  |
| WYB00070 | 仕切弁 10K CAC             | 20A                             | 個                                       | 4,610   |      |     | 内-4  |
| WYB00145 | ボール弁 10K CAC            | 25A                             | 個                                       | 4,710   |      |     | 内-4  |
| WYB00149 | 逆止弁 10K (FC/要部SUS)      | 65A                             | 個                                       | 52,000  |      |     | 内-4  |
| WYB00073 | Y形ストレーナ 10K             | PVC製 25A                        | 個                                       | 12,200  |      |     | 内-4  |
| WYB00074 | 散水栓                     | 20A                             | 個                                       | 5,000   |      |     | 内-4  |
| WYB00078 | 可とう伸縮継手 SUS/テフロン 25A    | 高圧                              | 個                                       | 65,600  |      |     | 内-4  |
| WYB00128 | 可とう伸縮継手 SUS/テフロン 40A    | 高圧                              | 個                                       | 104,000 |      |     | 内-4  |
| WYB00129 | 可とう伸縮継手 ゴム製 65A         | 高圧 偏心100                        | 個                                       | 113,000 |      |     | 内-4  |
| WYB00087 | 硬質ポリ塩化ビニル管（薄肉管） 125A    | JIS K 6741 VU 管継手・接合材料・支持材料含む   | m                                       | 2,840   |      |     | 内-5  |
| WYB00088 | 硬質ポリ塩化ビニル管（薄肉管） 150A    | JIS K 6741 VU 管継手・接合材料・支持材料含む   | m                                       | 3,760   |      |     | 内-5  |
| WYB00150 | グレーチング IB32×5×3         | SS400 溶融亜鉛メッキ                   | m <sup>2</sup>                          | 23,000  |      |     | 内-6  |
| WYB00151 | アスファルト防水工               | 屋内 E-1 密着工法                     | m <sup>2</sup>                          | 6,340   |      |     | 内-9  |
| WYB00152 | 耐薬品塗装                   |                                 | m <sup>2</sup>                          | 14,870  |      |     | 内-10 |
| WYB00156 | 防塵塗装                    | 機械室床用                           | m <sup>2</sup>                          | 1,570   |      |     | 内-10 |
| WYB00119 | 仮設電力料金                  |                                 | 式                                       | 222,950 |      |     | 内-11 |
| WYB00147 | 建設副産物受入料金（廃プラスチック類）     |                                 | t                                       | 27,142  |      |     | 内-12 |
| WYB00157 | 冷媒フロン回収処理               |                                 | 式                                       | 23,000  |      |     | 内-12 |
| WYB00125 | 仮設電力基本料金                |                                 | 式                                       | 367,811 |      |     | 内-13 |
|          |                         |                                 |                                         |         |      |     |      |
|          |                         |                                 |                                         |         |      |     |      |
|          |                         |                                 |                                         |         |      |     |      |
|          |                         |                                 |                                         |         |      |     |      |

